Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Rogério Almeida Nunes - PSB

. Sllrláo orr-s I

rNDrcAÇÃo N" t5s/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. I 56 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, requerendo assistência itinerante à saúde através de equipe multiprofissional

e Farmácia Básica em regiões onde não possuem Postos de Saúde e UBS's no município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l9 de abril de 2023.

(.)

Rogério eida Nunes

w>

CÂMÂRA MUNIcIPAL
DE 5ÍMÃO DIAS.SE

APROVADO

Rur Pitsid€ãÍt Vrrg§, SN-Centro-CEP tqa&000 - Siimio Di.ú - SE- TeL: 79 - íll-1717- CNPJ 32.711.1A310Í,À92